AC 100:8, p. 48, L31-..., c.1423 : priori Vallis Gratiae prope Brugis propter suum senium et suam magnam instantiam fit misericordia, et remittitur vicario et conventui dictae domus electio futura de priore futuro, et ordinationem factam per visitatores, quod nec prior nec procurator nec aliquis religiosus nostri ordinis a caetero debeat interesse professioni, &c. confirmamus, exhortantes etiam in visceribus Jesu Christi priorem novum et totum conventum quatenus instanter laborent ut liberentur a prandio civium Brugensium quod consuevit fieri quinta feria ante Ramos Palmarum, nichilominus iniungentes omnibus personis dictae domus, quod si de caetero dictum prandium in domo sua fieri permiserint et se non opposuerint quantum in eis erit, illa die in pane et aqua abstineant, nec cellas egregiantur nisi secundum formam statutorum nostrorum.

Le Vasseur (L.), Ephemerides, t. III, p. 333b-334a : XXII die Septembris. Theodericus Bruyne. Prior Brugis. — Professus Cartusiae Brugensis ; quam cum aliquot annis prudenter gubernasset, ab ea violenter expulsus est cum aliquibus monachis, eo quod volebat deserere partes Pseudopontificis. Ad Domum igitur Ultrajectinam confugiens, ibidem anno 1398 Prior fuit institutus. Anno autem 1401, cum diu petitam exauctorationem suam obtinuisset a generalibus Comitibus, post factam Ecclesiae et Ordinis unionem rediens ad suae professionis Domum, ibidem Vicarii, deinde Prioris officium subire coactus, tandem redditus quieti solitudinis, in senectute bona dives meritis naturae debitum persolvit, anno 1428, 22 septembris. — *Ex Chronico Cartusiae Ultrajectinae.*

AC 100:9, p.20, L25, c.1429 : domnus Theodericus Brouna quondam prior domus prope Brugis, [pro quibus fiat (unum tricennarium defunctorum per totum ordinem)].

AC 100:10, p. 121, L15, c.1429 : domnus Theodericus Brounn quondam prior prope Brugis, [pro quibus fiat (unum tricennarium defunctorum per totum ordinem)].

AC 100:24, p. 90, L16-17, c.1429 : domnus Theodericus Brune vicarius domus Brugis dudum prior [pro quibus fiat (unum tricennarium defunctorum per totum ordinem)].

BMHG, p. 155 :

BxM162

Theodoricus Mallants.

e - P 1683- c.1689.

BgM222

Theodoricus Pellicon.

d - nov 1665.

g - sorti en 1666.

RABg OKA 282 :

BgM223

Theodoricus Valckenburg

alias **Valkenborgh, Ballenberg, Bakenburg, Valkemborch.**

d - 1° NCM029

2° Bg.

e - Bg hos ? -1469.

f - 28 avril 1476.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 46a, *Chartreuse de Bruges* : necrologium, c.1476, obiit domnus Theodericus Ballienburg (Bakenburg, Schwengel), monachus professus domus Vallis Gratia prope Brugis.